L I Q U I D V S F O R T . R I V .] alludit ad fluvios illos, qui nasci, & ramentis aureis nobilitati sunt, de quibus ad illum versum Odæ 15. epod. Tibique Battulus fluat.

I N A V R E T] locupletet, ditet. M. Tull. ad Trebat. moriar nisi (qua tua gloria est) puto te male à Cæstare consuli, quam inaurari.

B **V E L , Q V I A N A T Y R A M , &c.]** duas rationes subiicit: priorem (erit, & ex animi sui sententia: alteram epavevōdovos, id est, dissimilatione quadam vteus, & iocans, hoc modo: tu (inquit) ita tenuiter & restrictè sumtum facies, ut prope diem ingenti pecunia sis abudatus, vel quia hominis avari ingenium pecunia accessione nihil fit liberalius: vel, quia tati virtutem facis, ut minimo apparatu contentus sis, neque putas qui quam ad vitam beatam vietus elegantiam, munditiamque habere momenti: & ita versus posterior erit ὁ τρίτη πρωτος prioris. Quod si quis posteriore explicacione sequetur, hæc erit sententia: reliquo tempore atatis propemodo expessisse Lucr. lib. 2. in primit. ipso nomine videre. Nil aliud sibi natura latrare, nisi ut, cum Corpore sciuntius dolor absit: mente fruatur lucido sensu cura semota, metuque?

S I F O R T E I N M E D . P O S . A B S T E M .] abstemus postiorum, Horatianum, abstemius autem proprietas dicitur, qui à vino abstinet: sed hinc latiorem quādam vnam habet, significat enim eum, qui quibuslibet bonis ante se positis sua voluntate non vitrit.

SIC VIVES PROTINVS, VT TE, &c.] putabam hunc locū sic explicari posse, tam parco & tenui vīctu, cultaque affidū, seu deinceps vīctis, vt statim ditissimus fias. Sed fortasse rectius hoc modo: & probat Muretus, & quā parco, & tenui vīctu deinceps, seu postea, seu affidū, & sine intermissione vītē, atq. antea conseruisti, quāuis statim locupletissimus fias, protinus, seu potius protenus (vt quidam malunt) idē ferē valet, quod porrō tenus, continuè, deinceps, pro quo veteres protinam, & protinis dixerūt, vt scribit Varro lib. 6. de ling. Lat. & Non. Marcell. & ita Virg. videtur usurpare lib. 7. Aen. Mos erat Hesperio in Latio, quem protinus urbes Albae colicē, sacrum. & 3. Disiliuit ferunt, cùm protinus vītāque Tellus una foret. & Georg. 4. Protinus aērij mellis cælestia dona Exequar. & M. Tull. lib. 1. de diuinat. deum respondit: vītātem esse Italia, præcepit sequē, ut pergeret protinus: quid retro, atque a tergo ferret, ne laboraret. & Cæs. lib. 2. de bell. Gall. Hostes protinus ex eo loco ad flumen Axonam contendērunt.

ci μηδοσ

A Idem lib. 2. de bell. ciuili, ac nonnulli protinus es- dem cursu in oppidum contendērunt. Sic & Horat. alibi, vt Od. 3. lib. 3. Nebrisque ductum seditionibus Bellum resedit: protinus & graueis Iras, & inuisum nepotem, Troica, &c. Marti redonabo. ep. 18. huius lib. Protinus ut moneam, si quid monitoris eges tu, &c. & sat. 5. lib. 2. tu protinus, unde Dimitius, art. 9. ruan, dic an- gur, acerbus.

L I Q U I D V S F O R T . R I V .] alludit ad fluvios illos, qui nasci, & ramentis aureis nobilitati sunt, de quibus ad illum versum Odæ 15. epod. Tibique Battulus fluat.

I N A V R E T] locupletet, ditet. M. Tull. ad Trebat. moriar nisi (qua tua gloria est) puto te male à Cæstare consuli, quam inaurari.

B **V E L , Q V I A N A T Y R A M , &c.]** duas rationes subiicit: priorem (erit, & ex animi sui sententia: alteram epavevōdovos, id est, dissimilatione quadam vteus, & iocans, hoc modo: tu (inquit) ita tenuiter & restrictè sumtum facies, ut prope diem ingenti pecunia sis abudatus, vel quia hominis avari ingenium pecunia accessione nihil fit liberalius: vel, quia tati virtutem facis, ut minimo apparatu contentus sis, neque putas qui quam ad vitam beatam vietus elegantiam, munditiamque habere momenti: & ita versus posterior erit ὁ τρίτη πρωτος prioris. Quod si quis posteriore explicacione sequetur, hæc erit sententia: reliquo tempore atatis propemodo expessisse Lucr. lib. 2. in primit. ipso nomine videre. Nil aliud sibi natura latrare, nisi ut, cum Corpore sciuntius dolor absit: mente fruatur lucido sensu cura semota, metuque?

S I F O R T E I N M E D . P O S . A B S T E M .] abstemus postiorum, Horatianum, abstemius autem proprietas dicitur, qui à vino abstinet: sed hinc latiorem quādam vnam habet, significat enim eum, qui quibuslibet bonis ante se positis sua voluntate non vitrit.

SIC VIVES PROTINVS, VT TE, &c.] putabam hunc locū sic explicari posse, tam parco & tenui vīctu, cultaque affidū, seu deinceps vīctis, vt statim ditissimus fias. Sed fortasse rectius hoc modo: & probat Muretus, & quā parco, & tenui vīctu deinceps, seu postea, seu affidū, & sine intermissione vītē, atq. antea conseruisti, quāuis statim locupletissimus fias, protinus, seu potius protenus (vt quidam malunt) idē ferē valet, quod porrō tenus, continuè, deinceps, pro quo veteres protinam, & protinis dixerūt, vt scribit Varro lib. 6. de ling. Lat. & Non. Marcell. & ita Virg. videtur usurpare lib. 7. Aen. Mos erat Hesperio in Latio, quem protinus urbes Albae colicē, sacrum. & 3. Disiliuit ferunt, cùm protinus vītāque Tellus una foret. & Georg. 4. Protinus aērij mellis cælestia dona Exequar. & M. Tull. lib. 1. de diuinat. deum respondit: vītātem esse Italia, præcepit sequē, ut pergeret protinus: quid retro, atque a tergo ferret, ne laboraret. & Cæs. lib. 2. de bell. Gall. Hostes protinus ex eo loco ad flumen Axonam contendērunt.

ci μηδοσ

A ci μηδοσ, & αργύριος appellant. Simeo Bosius putat, Horatium memoria vacillasse ac titubal- le, proprieatē quid hoc idem de Anaxagora literis proditum sit. Sic enim Plutarchus lib. 2. ταῦτα μὴ δέν δονέζεσθαι, de eo scribit, Αγαλαζό- ερες δὲ τὸν χρέον κατελιπτε μηλοτοῦ: id est, Anaxagoras autem agros suos reliquit incultos & pecudibus depastos. De codem scriptum illud esse puro a Varrone in, Longè fugit qui suos fr̄is relaxet, astate ad maturandas partim mitiget, partim torreat: hieme ad cōtinendum calorem comprimat, auctūno ad effundendū paret faciat. Si quis hoc querat, audierit Virg. Georg. i. princ. iōis clariſima mundi Lumina, labentem calo qua duicit annum, Liber & alma Ceres. Liber autem & Ceres, sunt sol & luna.